in dānū dño de coipe suo. Et id vasallus deserēdo dñs in bello indefensuz r nō p̄uidēdo ei⁹ in columitatē p̄inaf sendo. l. c. vnico. in p̄n. qui. mo. sen. amit. r in. c. vnico. §. itē quesitū q̄ fuit prima cā benef. amit. Itē si possit liberare dñm a morte r nō liberavit / sendo carebit. c. si. de aliena. sen. pat. Itē si p̄sona dñi affiliuerit vel castrū ei⁹ vel vicinum etiā alienū scīz dñm vel dñaz ibi esse: vt in. d. c. vnico. qd. mo. feud. §. s̄lr. r in. c. vnico. §. poro qd fuit p̄i. cau. vel impias man⁹ in p̄sona dñi vbi cūq̄ iniecerit vel morti ei⁹ veneno gladio vel alr insidiar⁹ fuerit. in. c. vnico. q̄ fuit p̄i. ca. §. poro. et itellige cū effectu. s. qd sequat effectu⁹. Qd p̄ solas insidias affectans nō punif. c. si voluerit. de capi. qd cur. v̄di. Et idē si p̄ditore occidat familiares dñi s̄l cū eo habitates: vti si fratrem dñi aut neporē ex filio: vt i. d. c. vnico. qd. mo. §. si fratē. Et ad. c. si qd. in. ti. An ille qd interf. fra. r. r. hōides qd ibi frater non erat de familia. v̄l. ij. nō fuit occisus p̄ditore: v̄l. ij. p̄dit vt applicetur dño: sed p̄ueniat ad agnatos. Itē idē de q̄cūq̄ p̄sona cōiūcta dño in qua p̄ricidiū cri mē occurrit: vt in. d. c. vnico. qd fuit p̄i. cau. §. si nō nō in dñm. Et sunt ille p̄sonē in quib⁹ p̄ricidiū incurrit in accēdentib⁹ r descēdentib⁹ in infinitū. In

¶

Secunda pars

collateralib? & in fratre et so-
rore patris auunculo amita cō-
sobuina cōsobino: r in q̄busdā
affinib?: vt vxore nurn genero
soern vitrico puigno puigna:
r in legitimis parentib?: vt pa-
trono r patrona. de quo in l. i.
r l. frater. r l. sed sciendū. r l. cū
pater. de parr. Et q̄ dicitū est
de offensa in p̄sona dñi nō solū
procedit si ex p̄sona vasalli in-
gerat iniuria facta: imo etiā si p̄-
siliū vel aliū domesticū vasalli
dñs offendat. c. imperialē. §. insu-
per. de probi. sen. p. sed libe-
raf vasall? adducēdo offensore
ad dñz: q; p hoc diffonare/hoc
est ratū nō h̄re v̄. silr si vasall?
vasalli dñm offenderit r vasal-
lus req̄ situs a primo vasallo vt
dño offenso satisficiat si nō fe-
cerit/priuat feudo: s; nō reuer-
titur ad p̄mū dñm s; ad vasal-
lū: q; p requisitionē inquatūm
est in se purganit v̄tū: vt in d.
c. imperialē. §. illud quoq; pari-
ter amittit retēto themate p̄ni-
eto si ille prim? vasallus offen-
dit dñm r euocat a sc̄do vasal-
lo ad ip̄m dñz: q; resolutio iure
datoris resolutiū sus acceptoris
d. c. vnico. q. mo. fen. §. rursus.
Itē si dñz accusauit vt in cā ac-
cusationis testimoniuū cōtra eū
dixit prinādus est feudo: vt in
c. sacm. §. silr. de cōsue. rex. sen.
Itē si delator dñi fuerit. d. c. vni-
co. q̄ fuit p̄. can. §. sed r q̄ dela-
tor. in c. granē. de excc. pla. Itē

r si p delatore fidelissit vel suo
testimonio eū inuit sponte: vel
fuit sp̄taneus aduocat? cōtra
dñm vel si suam p̄tra dñm tu-
lit q̄ fuit reparata i casu appel-
q̄ v̄ vide. limita vt in gl. magna.
in d. §. sed r q̄ delator. q̄ fuit p̄-
ma cā. Itē si potuit dñm cōcū-
sum liberare r nō liberauit: vt
in d. §. s; r q̄ delator. Sequit̄
sup isto dño tritū et cadūt alle-
cāe b̄ficiū amittēdi p̄cernetes
defect? circa tuitionē p̄sonē r
erponit i. c. de forma fidel. 3. l. b.
verbū tū hoc est ne sit ei i dñi
no de secreto suo vel de inuisi-
tionib? suis p̄ q̄s tnt? esse p̄t.
Sup quo cadūt casus seq. i. q̄-
bus b̄ficiū amittit. ¶ Prim? si
cū inimicis sui dñi amicitias
copulauerit. c. vnico. §. p̄terea.
q̄ fuit p̄. can. a cōtrario sentit:
q; cū teneat reuelare inimicis
dño: ergo faciēdo pacē cum eis
tenet eos secretos p̄tra forma
delira. pro hoc est et gl. ordina-
ria in l. i. §. cū patron? sup d̄.
cū inimicis. ff. de offi. p̄e. vi. Itē
sub hoc mēbro cadit. Si vasal-
lus secretū dñi reuelat: vt in c.
vnico. de no. for. fidelit. r ibi glo.
sup verbo p̄dam. q̄ limitat de
secreto reuelato in damniū dñi.
Itē et sub hoc mēbro cadit vas-
fallus si prescit cōtra dñm ali-
quē assaltū v̄l mortē v̄l capti-
uē vel eius patrimoniū iacturā
aut dām r eū nō certiorauit q̄-
citius potuit: vt dñs possit p̄-

De feudis.

fo. xviii.

viculū euitare. d. c. vnico. §. pre-
terea. q̄ fuit p̄. cā. be. amit. Itē
si dñs guerrā facit eū nō adiu-
uet vel defendat. c. dño guerrā.
cū distinctiōe t̄si: de qua in tex.
si iustū fuerit bellū d; eū adiu-
uare aggrēdēdo r defendēdo.
Si nō iniustū / d; eū adiuuare
defendēdo: s; i p̄lo p̄dit: i sc̄do
nō pp̄ tacitā exceptionē. Et in
bello iusto tenet dñz adiuuare
p̄ patrē filiū r fratres: s; nō p̄ su-
p̄iorē dñz. d. c. dño guer. i. si. l. ho-
nestū q̄ verbū erponit p̄ text.
vbi. §. de for. fidel. hoc est ne sit
dño in dāno de sua iustitia vel
aliū cās q̄ ad honestatē eius
p̄tinere vident. de q̄ faciamus
dño mēbra. primū q̄tinus p̄cer-
nit iustitiā: sub q̄ mēbro cadūt
casus seq. i. q̄ si vasall? denegat
dño suo iustitiā facere. d. c. vni-
co. q̄ fuit p̄. cā. §. itē q̄ dño. Et pos-
sent hic applicari aliū casus: de
q̄ b; §. diximus. s. q̄ dñm accu-
sat denūciat restitcat vel iudi-
cat. Sed; mēbrū p̄missū est q̄
vasallus facit aliqd p̄ honorez
dñi r ei? honestatē continet ca-
sus seq. p̄t̄o si dñz cucurbita-
nerit vel eū non steterit. Itē si
cū vxore dñi turpit̄ inserit. Itē
si cū filiis dñi aut nru aut ne-
p̄tē cū filio. Aut cum sorore dñi
habitātibus in domo dñi cōcū-
buerit prout hec colligunt i. d.
c. vni. qm. mo. fen. amit. §. itē si
fidelis. Itē si vxorē dñi conat?
est tradere adulterādā inimicis